Buộc bà Võ Thị C chia thừa kế cho chị Nguyễn Hoàng V bằng giá trị 

quyền sử dụng đối với 719,01m2 thuộc thửa 867 (trong đó có 90,9m2 đất ở và 

628,11m2 đất trồng cây lâu năm), thửa đất 434, thửa đất 68; căn nhà và công trình 

phụ gắn liền với căn nhà có trên thửa đất 68 với số tiền là 108.821.750 đồng (một 

trăm linh tám triệu tám trăm hai mươi mốt nghìn bảy trăm năm mươi đồng). 

Khi có yêu cầu của chị Nguyễn Hoàng V cho đến khi bà C thi hành án xong 

các khỏan tiền, hàng tháng bà C có nghĩa vụ trả lãi chậm thi hành án theo mức lãi 

được quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự, tương ứng với thời gian 

và số tiền chậm thi hành án.

[...]

Buộc bà Võ Thị C chia thừa kế cho chị Nguyễn Hoàng V bằng giá trị 

quyền sử dụng đối với 719,01m2 thuộc thửa 867 (trong đó có 90,9m2 đất ở và 

628,11m2 đất trồng cây lâu năm), thửa đất 434, thửa đất 68; căn nhà và công trình 

phụ gắn liền với căn nhà có trên thửa đất 68 với số tiền là 108.821.750 đồng (một 

trăm linh tám triệu tám trăm hai mươi mốt nghìn bảy trăm năm mươi đồng). 

Khi có yêu cầu của chị Nguyễn Hoàng V cho đến khi bà C thi hành án xong 

các khoản tiền, hàng tháng bà C có nghĩa vụ trả lãi chậm thi hành án theo mức lãi 

được quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự, tương ứng với thời gian 

và số tiền chậm thi hành án.